
DODATEK č. l
ke Smlouvě o dílo na zakázku č. 37-73

Zhotovitel: PaPP, spol. s r.o.
Za Tratí 1154
686 01 Uherské Hradiště
IČ z 00 207 608

Objednatel : Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická
Uherské Hradiště
Kollárova 617
686 01 Uherské Hradiště
IČ z 00559644

Předmět plnění:
„SS průmyslová, hotelová a Zdravotnická Uherské Hradiště —
oprava ležaté kanalizace v budově H”

Smluvní Strany Se dohodly, Že některá ustanovení Smlouvy o dílo Se mění nebo doplňují takto:

l/ V článku 2. bodu 2.5 se doplňuje další Odstavec, který zní:

Plnění dle Smlouvy o dílo Se upravuje o dohodnuté Změny Specifikovane' Odsouhlaseným
položkovým rozpočtem Zhotovitele ze dne 12. 8. 2020. Položkový rozpočet tvoří nedílnou
Součást Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo.

2/ V článku 5. bodu 5.2 se doplñuie další odstavec, který Zní:

Celková cena díla činí :
Cena díla dle Cena prací a dodávek Nová cena díla

dle smlouvy o dílo dle Dodatku č. l
Cena Celkem bez DPH 999 831,60Kč 57 629,-Kč 1 057 460,60Kč
****************'k***'k*********'kŘ'k**'k'k'kˇk'kir****'k**'k******ir****'k********'k*'k***'k*'k'k'k1:*****'k'k**'k*****'k****i'*'k~k*'k***~k**`k

Podrobné Sestavení ceny prací dle Dodatku č. 1 je patrné Z položkového rozpočtu, který tvoří
nedílnou Součást tohoto dodatku.

3/ Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

4/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních Stran
Obdrží po dvou.

Přílohy: Položkový rozpočet Ze dne 12. 8. 2020 - je nedílnou Součástí dodatku a není
S ním pevně Spojen



Za Zhotovitele :

V Uherském Hradišti
Dne : 14. 8. 2020

Milan V a d’ u r a
jednatel a ředitel Společnosti

Zhotovitel

2/2 Dodatek č.1 ke SOD č 37-73

Za objednatele :

V Uherském Hradišti
Dne : 14.8.2020

Mgr.Dana Tománková
ředitelka školy v Z.

objednatel

„SŠ průmyslová, hotelová a Zdravotnická Uherské Hradiště —
oprava ležaté kanalizace v budově H ”


